平成２２年５月１３日

各    位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

                                            本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

                                            コード番号  ３６００

                                            上場取引所  大証第２部

問 合 せ 先  取締役管理部長 山 本 和 良

                                          （電話番号） ０７５－４６３－８１１１

役員人事のお知らせ

当社は、本日（平成22年5月13日）開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。
なお、各取締役候補者は、平成２２年６月２９日開催予定の当社第６１期定時株主総会において承認

可決後、同総会終了後の取締役会において、正式に決定し就任する予定です。

記
1.重任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

藤井 一郎 従来通り 代表取締役社長

松岡 繁生 従来通り 常務取締役営業本部長

森川 幸俊 従来通り 取締役生産部長

山本 和良 従来通り 取締役管理部長

2.新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

森川 昌治 取締役営業本部長代行兼西日本営業部長 営業本部長代行兼西日本営業部長

以上